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消費税 110% ←参照基

小数点第2位を四捨五入にて算出 （ 例： 0.74㎡ ＝ 0.7㎡　：　0.75㎡ = 0.8㎡  ）

その他施工費

重量費【追加施工者、運搬費込み　・単価×kgで算出し、16,500円を超える場合に発生　・エレベータが使用できる際は 2F・B1 を適用】

高所作業　【 取替え箇所の下場が、地面から1800mm以上の場合に適応 】

ルーバー施工時にはこちらの項目を適用し、基本施工費はいただきません。

基本料金

33,000円

33,000円

22,000円

8,800円

16,500円

スイングドア脱着【横幅～900mm】

ペアガラス、機能性ガラス、フィルムの部品代については別途見積（卸値の2.5倍を基準として
算出してください）

- -

16,500円

27,500円

44,000円

7,150円

重作業【60分を超える修理・分解・調整・加工、その他】

中作業【60分以内の修理・分解・調整・加工、その他】

軽作業【30分以内の修理・分解・調整・加工、その他】

スイングドア脱着【横幅900mm～1200ｍｍ】

自動ドア脱着【横幅900mm～1200ｍｍ】

自動ドア脱着【横幅～900mm】

開き戸脱着 【スチール扉】

開き戸脱着 【アルミ扉・玄関木製扉】

開き戸脱着 【室内木製扉】

8,800円

-

33,000円

高所作業（はしご・脚立使用）

高所作業車 ［～3F］ - - - -

クレーン車 大きさ （ｔ）別 - - - -

高所作業車 ［～2F］ - - - -

6,600円 8,800円 11,000円

特別作業【警備員配置・危険作業・など】

特殊高所作業・足場 ［2F～3F］100㎡以下 - 現場見積り

現場見積り

現場見積り

現場見積り

現場見積り

1800mm 2000mm 2200mm 2400mm

特殊高所作業・足場 ［4F～］100㎡以上 - - - -

13,200円

特殊高所作業・足場 ［2F］30㎡以下 - - - -

2F以上

-

現場見積り

3,300円

16,500円

厚 平米単価 最低料金

クレセント交換（簡易金物交換）+ 部品代

戸車交換（2個セット）+ 部品代

重量理由以外での 追加施工者（1名）

仮施工費

平米単価 最低料金

11,000円 6,600円

93,200円 74,560円

33,000円

2 mm

6 mm

18,750円 15,000円

30,800円38,500円5 mm

硝子種類

フロート板硝子　FL 2 2 mm 9,250円 7,400円

3 mm 12,750円 10,200円フロート板硝子　FL 3

フロート板硝子　FL 8 8 mm 55,000円 44,000円

5 mm 15,750円 12,600円

フロート板硝子　FL 6 6 mm 24,750円 19,800円

フロート板硝子　FL 5

フロート板硝子　FL 10 10 mm

24,750円 19,800円

12,650円 10,120円型板硝子　F４K 4 mm

フロート板硝子　FL 19 19 mm

フロート板硝子　FL 12 12 mm 117,000円 93,600円

フロート板硝子　FL 15 15 mm 243,800円 195,040円

301,000円 240,800円

型板硝子　F６K

9,250円 7,400円梨地硝子　F２N

すり硝子　G 5

すり硝子　G 3 3 mm

すり硝子　G 2 2 mm 9,250円 7,400円

6.8 mm網入型硝子 6.8mm
【 WKH・WKT・WKC 】

103,200円129,000円10 mm網入磨硝子 P□Ｗ 10mm

網入磨硝子 6.8mm
【 PHW ・PTW・PCW 】

6.8 mm 53,750円 43,000円

20,240円25,300円

【作業】

【作業】

追加施工費（部材代込）

1,100円

825円

2,750円

1,100円

平米単価

1,100円

2,200円

1,650円

5,500円

2,200円

夜間料金　（ ２0：００ ～ ０８：００ ）

【作業】

【作業】

【作業】 ルーバー硝子施工 1枚単価 最低料金（ 1枚 ）

硝子代 【部品】 5,500円 7,700円

施工費（1枚ごと） 【作業】 1,320円 1,320円

3,300円

重量費

1F

2F・B1

3F・B2

4F・B3

5F・B4

6F・B5

7F・B6

8F・B7

17,820円（9ｋｇ）

2,310円

2,640円

2,970円

3,300円

3,630円

550円

最低料金

18,480円（7ｋｇ）

17,820円（6ｋｇ）

16,500円（5ｋｇ）

18,150円（5ｋｇ）

18,480円（8ｋｇ）

最低料金以下の重量費は発生しません。
複数枚の際には合算の重量計算となります。
障子を脱着運搬する際には障子に含まれる硝子の総重量で算出してください。
硝子重量計算　W（幅） × H（高さ） × 厚み × 2.5【比重 アクリル：1.2kg　ガラス：2.5kg　アルミ：2.7kg　鉄：7.8kg】

10F・B9

9F・B8

8,800円

パテ・ボンド施工

パテ・ボンド除去

グレチャン

シーリング施工

シーリング除去

施工費
【　反転作業　】

11,000円

平米単価

6,600円

最低料金

最低料金（発生重量）

階段・エレベータ使用時

階段使用時のみ

単価（ｋｇ）

660円

990円

1,320円

1,650円

1,980円

16,500円（25ｋｇ）

16,830円（17ｋｇ）

17,160円（13ｋｇ）

16,500円（10ｋｇ）

企業請 ガラスのお取替えサービス料金 単価一覧表（税込表記）
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110%

単位：円

消費税 3*3 3*6

平米単価 0.1㎡ 0.2㎡ 0.3㎡ 0.4㎡ 0.5㎡ 0.6㎡ 0.7㎡ 0.8㎡ 0.9㎡ 1㎡ 1.1㎡ 1.2㎡ 1.3㎡ 1.4㎡ 1.5㎡ 1.6㎡

11,000 6,600 6,600 6,600 6,600 6,600 6,600 7,700 8,800 9,900 11,000 12,100 13,200 14,300 15,400 16,500 17,600

小数点第2位を四捨五入にて算出 （ 例： 0.74㎡ ＝ 0.7㎡　：　0.75㎡ = 0.8㎡  ） 3*3 3*6

硝子種類 厚 平米単価 0.1㎡ 0.2㎡ 0.3㎡ 0.4㎡ 0.5㎡ 0.6㎡ 0.7㎡ 0.8㎡ 0.9㎡ 1㎡ 1.1㎡ 1.2㎡ 1.3㎡ 1.4㎡ 1.5㎡ 1.6㎡

2 mm 7,400 7,400 7,400 7,400 7,400 7,400 7,400 7,400 8,325 9,250 10,175 11,100 12,025 12,950 13,875 14,800

重量 1 1 2 2 3 3 4 4 5 5 6 6 7 7 8 8

2 mm 7,400 7,400 7,400 7,400 7,400 7,400 7,400 7,400 8,325 9,250 10,175 11,100 12,025 12,950 13,875 14,800

重量 1 1 2 2 3 3 4 4 5 5 6 6 7 7 8 8

2 mm 7,400 7,400 7,400 7,400 7,400 7,400 7,400 7,400 8,325 9,250 10,175 11,100 12,025 12,950 13,875 14,800

重量 1 1 2 2 3 3 4 4 5 5 6 6 7 7 8 8

3*3 3*6

0.1㎡ 0.2㎡ 0.3㎡ 0.4㎡ 0.5㎡ 0.6㎡ 0.7㎡ 0.8㎡ 0.9㎡ 1㎡ 1.1㎡ 1.2㎡ 1.3㎡ 1.4㎡ 1.5㎡ 1.6㎡

22,800 22,800 22,800 22,800 22,800 22,800 23,900 25,000 27,025 29,050 31,075 33,100 35,125 37,150 39,175 41,200

※ ２mm硝子の場合は１枚の戸の中であれば、合計の平米数にて硝子代、施工費を算出。　ただし２枚目以降は１枚毎に1,100円追加施工費加算

3*3 3*6

平米単価 0.1㎡ 0.2㎡ 0.3㎡ 0.4㎡ 0.5㎡ 0.6㎡ 0.7㎡ 0.8㎡ 0.9㎡ 1㎡ 1.1㎡ 1.2㎡ 1.3㎡ 1.4㎡ 1.5㎡ 1.6㎡

シーリング除去 【作業】 1,100 550 550 550 550 550 660 770 880 990 1,100 1,210 1,320 1,430 1,540 1,650 1,760

シーリング施工 【作業】 2,200 1,100 1,100 1,100 1,100 1,100 1,320 1,540 1,760 1,980 2,200 2,420 2,640 2,860 3,080 3,300 3,520

グレチャン 【作業】 1,650 825 825 825 825 825 990 1,155 1,320 1,485 1,650 1,815 1,980 2,145 2,310 2,475 2,640

パテ・ボンド除去 【作業】 5,500 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 3,300 3,850 4,400 4,950 5,500 6,050 6,600 7,150 7,700 8,250 8,800

パテ・ボンド施工 【作業】 2,200 1,100 1,100 1,100 1,100 1,100 1,320 1,540 1,760 1,980 2,200 2,420 2,640 2,860 3,080 3,300 3,520

重量費　【　追加施工者、運搬費込み　・単価×kgで算出し、16,500円を超える場合に発生　・エレベータが使用できる際は 2F・B1 を適用　】

単価 1kg 2kg 3kg 4kg 5kg 6kg 7kg 8kg 9kg 10kg 11kg 12kg 13kg 14kg 15kg 16kg

1F 660 － － － － － － － － － － － － － － － －

2F・B1 990 － － － － － － － － － － － － － － － －

3F・B2 1,320 － － － － － － － － － － － － 17,160 18,480 19,800 21,120

4F・B3 1,650 － － － － － － － － － 16,500 18,150 19,800 21,450 23,100 24,750 26,400

5F・B4 1,980 － － － － － － － － 17,820 19,800 21,780 23,760 25,740 27,720 29,700 31,680

6F・B5 2,310 － － － － － － － 18,480 20,790 23,100 25,410 27,720 30,030 32,340 34,650 36,960

7F・B6 2,640 － － － － － － 18,480 21,120 23,760 26,400 29,040 31,680 34,320 36,960 39,600 42,240

8F・B7 2,970 － － － － － 17,820 20,790 23,760 26,730 29,700 32,670 35,640 38,610 41,580 44,550 47,520

9F・B8 3,300 － － － － 16,500 19,800 23,100 26,400 29,700 33,000 36,300 39,600 42,900 46,200 49,500 52,800

10F・B9 3,630 － － － － 18,150 21,780 25,410 29,040 32,670 36,300 39,930 43,560 47,190 50,820 54,450 58,080

複数枚の際には合算の重量（追加施工者）計算となります。　障子を脱着運搬する際には障子に含まれる硝子の総重量で算出してください。

硝子重量計算　W（幅） × H（高さ） × 厚み × 2.5【比重 アクリル：1.2　ガラス：2.5　アルミ：2.7　鉄：7.8】

梨地硝子　F２N 9,250

9,250

施工費【　反転作業　】

追加施工費（部材代込）

フロート板硝子　FL 2

基本料金 + FL 2 施工費 + 硝子代 + 重量費【1F】

重量費

階段使用時のみ
「1F=1kg単価550円UP」

すり硝子　G 2 9,250

施工例

階段・EV

企業請 ガラスサービス料金表【 ２mmガラス早見表 】（税込表記）
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110%

2.2
0.9 1 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 1.7 1.8 1.9 2 2.1 単位：円

消費税
3*3 3*6 3*8

平米単価 0.1㎡ 0.2㎡ 0.3㎡ 0.4㎡ 0.5㎡ 0.6㎡ 0.7㎡ 0.8㎡ 0.9㎡ 1㎡ 1.1㎡ 1.2㎡ 1.3㎡ 1.4㎡ 1.5㎡ 1.6㎡ 1.7㎡ 1.8㎡ 1.9㎡ 2㎡ 2.1㎡ 2.2㎡

11,000 6,600 6,600 6,600 6,600 6,600 6,600 7,700 8,800 9,900 11,000 12,100 13,200 14,300 15,400 16,500 17,600 18,700 19,800 20,900 22,000 23,100 24,200

小数点第2位を四捨五入にて算出 （ 例： 0.74㎡ ＝ 0.7㎡　：　0.75㎡ = 0.8㎡  ） 3*3 3*6 3*8

硝子種類 厚 平米単価 0.1㎡ 0.2㎡ 0.3㎡ 0.4㎡ 0.5㎡ 0.6㎡ 0.7㎡ 0.8㎡ 0.9㎡ 1㎡ 1.1㎡ 1.2㎡ 1.3㎡ 1.4㎡ 1.5㎡ 1.6㎡ 1.7㎡ 1.8㎡ 1.9㎡ 2㎡ 2.1㎡ 2.2㎡

3 mm 10,200 10,200 10,200 10,200 10,200 10,200 10,200 10,200 11,475 12,750 14,025 15,300 16,575 17,850 19,125 20,400 21,675 22,950 24,225 25,500 26,775 28,050

重量 1 2 2 3 4 5 5 6 7 8 8 9 10 11 11 12 13 14 14 15 16 17

3 mm 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 16,875 18,750 20,625 22,500 24,375 26,250 28,125 30,000 31,875 33,750 35,625 37,500 39,375 41,250

重量 1 2 2 3 4 5 5 6 7 8 8 9 10 11 11 12 13 14 14 15 16 17

重量費　【　追加施工者、運搬費込み　・単価×kgで算出し、16,500円を超える場合に発生　・エレベータが使用できる際は 2F・B1 を適用　】
単価 1kg 2kg 3kg 3kg 4kg 5kg 5kg 6kg 7kg 8kg 8kg 9kg 10kg 11kg 11kg 12kg 13kg 14kg 14kg 15kg 16kg 17kg

1F 660 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

2F・B1 990 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － 16,830

3F・B2 1,320 － － － － － － － － － － － － － － － － 17,160 18,480 18,480 19,800 21,120 22,440

4F・B3 1,650 － － － － － － － － － － － － 16,500 18,150 18,150 19,800 21,450 23,100 23,100 24,750 26,400 28,050

5F・B4 1,980 － － － － － － － － － － － 17,820 19,800 21,780 21,780 23,760 25,740 27,720 27,720 29,700 31,680 33,660

6F・B5 2,310 － － － － － － － － － 18,480 18,480 20,790 23,100 25,410 25,410 27,720 30,030 32,340 32,340 34,650 36,960 39,270

7F・B6 2,640 － － － － － － － － 18,480 21,120 21,120 23,760 26,400 29,040 29,040 31,680 34,320 36,960 36,960 39,600 42,240 44,880

8F・B7 2,970 － － － － － － － 17,820 20,790 23,760 23,760 26,730 29,700 32,670 32,670 35,640 38,610 41,580 41,580 44,550 47,520 50,490

9F・B8 3,300 － － － － － 16,500 16,500 19,800 23,100 26,400 26,400 29,700 33,000 36,300 36,300 39,600 42,900 46,200 46,200 49,500 52,800 56,100

10F・B9 3,630 － － － － － 18,150 18,150 21,780 25,410 29,040 29,040 32,670 36,300 39,930 39,930 43,560 47,190 50,820 50,820 54,450 58,080 61,710

複数枚の際には合算の重量（追加施工者）計算となります。　障子を脱着運搬する際には障子に含まれる硝子の総重量で算出してください。

硝子重量計算　W（幅） × H（高さ） × 厚み × 2.5【比重 アクリル：1.2　ガラス：2.5　アルミ：2.7　鉄：7.8】
3*3 3*6 3*8

0.1㎡ 0.2㎡ 0.3㎡ 0.4㎡ 0.5㎡ 0.6㎡ 0.7㎡ 0.8㎡ 0.9㎡ 1㎡ 1.1㎡ 1.2㎡ 1.3㎡ 1.4㎡ 1.5㎡ 1.6㎡ 1.7㎡ 1.8㎡ 1.9㎡ 2㎡ 2.1㎡ 2.2㎡

25,600 25,600 25,600 25,600 25,600 25,600 26,700 27,800 30,175 32,550 34,925 37,300 39,675 42,050 44,425 46,800 49,175 51,550 53,925 56,300 58,675 61,050

30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 31,500 32,600 35,575 38,550 41,525 44,500 47,475 50,450 53,425 56,400 59,375 62,350 65,325 68,300 71,275 74,250

3*3 3*6 3*8

平米単価 0.1㎡ 0.2㎡ 0.3㎡ 0.4㎡ 0.5㎡ 0.6㎡ 0.7㎡ 0.8㎡ 0.9㎡ 1㎡ 1.1㎡ 1.2㎡ 1.3㎡ 1.4㎡ 1.5㎡ 1.6㎡ 1.7㎡ 1.8㎡ 1.9㎡ 2㎡ 2.1㎡ 2.2㎡

シーリング除去 【作業】 1,100 550 550 550 550 550 660 770 880 990 1,100 1,210 1,320 1,430 1,540 1,650 1,760 1,870 1,980 2,090 2,200 2,310 2,420

シーリング施工 【作業】 2,200 1,100 1,100 1,100 1,100 1,100 1,320 1,540 1,760 1,980 2,200 2,420 2,640 2,860 3,080 3,300 3,520 3,740 3,960 4,180 4,400 4,620 4,840

グレチャン 【作業】 1,650 825 825 825 825 825 990 1,155 1,320 1,485 1,650 1,815 1,980 2,145 2,310 2,475 2,640 2,805 2,970 3,135 3,300 3,465 3,630

パテ・ボンド除去 【作業】 5,500 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 3,300 3,850 4,400 4,950 5,500 6,050 6,600 7,150 7,700 8,250 8,800 9,350 9,900 10,450 11,000 11,550 12,100

パテ・ボンド施工 【作業】 2,200 1,100 1,100 1,100 1,100 1,100 1,320 1,540 1,760 1,980 2,200 2,420 2,640 2,860 3,080 3,300 3,520 1,870 1,980 2,090 2,200 2,310 2,420

3*3 3*6 3*8

平米単価 0.1㎡ 0.2㎡ 0.3㎡ 0.4㎡ 0.5㎡ 0.6㎡ 0.7㎡ 0.8㎡ 0.9㎡ 1㎡ 1.1㎡ 1.2㎡ 1.3㎡ 1.4㎡ 1.5㎡ 1.6㎡ 1.7㎡ 1.8㎡ 1.9㎡ 2㎡ 2.1㎡ 2.2㎡

11,000 6,600 6,600 6,600 6,600 6,600 6,600 7,700 8,800 9,900 11,000 12,100 13,200 14,300 15,400 16,500 17,200 18,300 19,280 20,260 21,240 22,220 23,200

仮施工の場合でも通常と同様の割替え作業を行う場合には、通常料金にてご提案ください

12,750

施工費【　反転作業　】

重量費

階段使用時のみ
「1F=1kg単価550円UP」

追加施工費（部材代込）

フロート板硝子　FL 3

基本料金 + FL 3 施工費 + 硝子代 + 重量費【1F】

基本料金 + G 3 施工費 + 硝子代 + 重量費【1F】

施工例

階段・EV

すり硝子　G 3 18,750

仮施工費（硝子代込み）

企業請 ガラスサービス料金表【 ３mmガラス 早見表 】（税込表記）

3



110%

0.9 1 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 1.7 1.8 1.9 2 2.1 2.2
単位：円

消費税 3*3 3*6 3*8

平米単価 0.1㎡ 0.2㎡ 0.3㎡ 0.4㎡ 0.5㎡ 0.6㎡ 0.7㎡ 0.8㎡ 0.9㎡ 1㎡ 1.1㎡ 1.2㎡ 1.3㎡ 1.4㎡ 1.5㎡ 1.6㎡ 1.7㎡ 1.8㎡ 1.9㎡ 2㎡ 2.1㎡ 2.2㎡

11,000 6,600 6,600 6,600 6,600 6,600 6,600 7,700 8,800 9,900 11,000 12,100 13,200 14,300 15,400 16,500 17,600 18,700 19,800 20,900 22,000 23,100 24,200

小数点第2位を四捨五入にて算出 （ 例： 0.74㎡ ＝ 0.7㎡　：　0.75㎡ = 0.8㎡  ） 3*3 3*6 3*8

硝子種類 厚 平米単価 0.1㎡ 0.2㎡ 0.3㎡ 0.4㎡ 0.5㎡ 0.6㎡ 0.7㎡ 0.8㎡ 0.9㎡ 1㎡ 1.1㎡ 1.2㎡ 1.3㎡ 1.4㎡ 1.5㎡ 1.6㎡ 1.7㎡ 1.8㎡ 1.9㎡ 2㎡ 2.1㎡ 2.2㎡

4 mm 10,120 10,120 10,120 10,120 10,120 10,120 10,120 10,120 11,385 12,650 13,915 15,180 16,445 17,710 18,975 20,240 21,505 22,770 24,035 25,300 26,565 27,830

重量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

重量費　【　追加施工者、運搬費込み　・単価×kgで算出し、16,500円を超える場合に発生　・エレベータが使用できる際は 2F・B1 を適用　】

単価 5kg 6kg 7kg 8kg 9kg 10kg 11kg 12kg 13kg 14kg 15kg 16kg 17kg 18kg 19kg 20kg 21kg 22kg 23kg 24kg 25kg 26kg

1F 660 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － 16,500 17,160

2F・B1 990 － － － － － － － － － － － － 16,830 17,820 18,810 19,800 20,790 21,780 22,770 23,760 24,750 25,740

3F・B2 1,320 － － － － － － － － 17,160 18,480 19,800 21,120 22,440 23,760 25,080 26,400 27,720 29,040 30,360 31,680 33,000 34,320

4F・B3 1,650 － － － － － 16,500 18,150 19,800 21,450 23,100 24,750 26,400 28,050 29,700 31,350 33,000 34,650 36,300 37,950 39,600 41,250 42,900

5F・B4 1,980 － － － － 17,820 19,800 21,780 23,760 25,740 27,720 29,700 31,680 33,660 35,640 37,620 39,600 41,580 43,560 45,540 47,520 49,500 51,480

6F・B5 2,310 － － － 18,480 20,790 23,100 25,410 27,720 30,030 32,340 34,650 36,960 39,270 41,580 43,890 46,200 48,510 50,820 53,130 55,440 57,750 60,060

7F・B6 2,640 － － 18,480 21,120 23,760 26,400 29,040 31,680 34,320 36,960 39,600 42,240 44,880 47,520 50,160 52,800 55,440 58,080 60,720 63,360 66,000 68,640

8F・B7 2,970 － 17,820 20,790 23,760 26,730 29,700 32,670 35,640 38,610 41,580 44,550 47,520 50,490 53,460 56,430 59,400 62,370 65,340 68,310 71,280 74,250 77,220

9F・B8 3,300 16,500 19,800 23,100 26,400 29,700 33,000 36,300 39,600 42,900 46,200 49,500 52,800 56,100 59,400 62,700 66,000 69,300 72,600 75,900 79,200 82,500 85,800

10F・B9 3,630 18,150 21,780 25,410 29,040 32,670 36,300 39,930 43,560 47,190 50,820 54,450 58,080 61,710 65,340 68,970 72,600 76,230 79,860 83,490 87,120 90,750 94,380

複数枚の際には合算の重量（追加施工者）計算となります。　障子を脱着運搬する際には障子に含まれる硝子の総重量で算出してください。

硝子重量計算　W（幅） × H（高さ） × 厚み × 2.5【比重 アクリル：1.2　ガラス：2.5　アルミ：2.7　鉄：7.8】
3*3 3*6 3*8

0.1㎡ 0.2㎡ 0.3㎡ 0.4㎡ 0.5㎡ 0.6㎡ 0.7㎡ 0.8㎡ 0.9㎡ 1㎡ 1.1㎡ 1.2㎡ 1.3㎡ 1.4㎡ 1.5㎡ 1.6㎡ 1.7㎡ 1.8㎡ 1.9㎡ 2㎡ 2.1㎡ 2.2㎡

25,520 25,520 25,520 25,520 25,520 25,520 26,620 27,720 30,085 32,450 34,815 37,180 39,545 41,910 44,275 46,640 49,005 51,370 53,735 56,100 58,465 60,830

3*3 3*6 3*8

平米単価 0.1㎡ 0.2㎡ 0.3㎡ 0.4㎡ 0.5㎡ 0.6㎡ 0.7㎡ 0.8㎡ 0.9㎡ 1㎡ 1.1㎡ 1.2㎡ 1.3㎡ 1.4㎡ 1.5㎡ 1.6㎡ 1.7㎡ 1.8㎡ 1.9㎡ 2㎡ 2.1㎡ 2.2㎡

シーリング除去 【作業】 1,100 550 550 550 550 550 660 770 880 990 1,100 1,210 1,320 1,430 1,540 1,650 1,760 1,870 1,980 2,090 2,200 2,310 2,420

シーリング施工 【作業】 2,200 1,100 1,100 1,100 1,100 1,100 1,320 1,540 1,760 1,980 2,200 2,420 2,640 2,860 3,080 3,300 3,520 3,740 3,960 4,180 4,400 4,620 4,840

グレチャン 【作業】 1,650 825 825 825 825 825 990 1,155 1,320 1,485 1,650 1,815 1,980 2,145 2,310 2,475 2,640 2,805 2,970 3,135 3,300 3,465 3,630

パテ・ボンド除去 【作業】 5,500 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 3,300 3,850 4,400 4,950 5,500 6,050 6,600 7,150 7,700 8,250 8,800 9,350 9,900 10,450 11,000 11,550 12,100

パテ・ボンド施工 【作業】 2,200 1,100 1,100 1,100 1,100 1,100 1,320 1,540 1,760 1,980 2,200 2,420 2,640 2,860 3,080 3,300 3,520 1,870 1,980 2,090 2,200 2,310 2,420

3*3 3*6 3*8

平米単価 0.1㎡ 0.2㎡ 0.3㎡ 0.4㎡ 0.5㎡ 0.6㎡ 0.7㎡ 0.8㎡ 0.9㎡ 1㎡ 1.1㎡ 1.2㎡ 1.3㎡ 1.4㎡ 1.5㎡ 1.6㎡ 1.7㎡ 1.8㎡ 1.9㎡ 2㎡ 2.1㎡ 2.2㎡

11,000 6,600 6,600 6,600 6,600 6,600 6,600 7,700 8,800 9,900 11,000 12,100 13,200 14,300 15,400 16,500 17,200 18,300 19,280 20,260 21,240 22,220 23,200

仮施工の場合でも通常と同様の割替え作業を行う場合には、通常料金にてご提案ください

1枚単価 1枚 2枚 3枚 4枚 5枚 6枚 7枚 8枚 9枚 10枚 11枚 12枚 13枚 14枚 15枚 16枚 17枚 18枚 19枚 20枚

硝子代 【部品】 5,500 5,500 11,000 16,500 22,000 27,500 33,000 38,500 44,000 49,500 55,000 60,500 66,000 71,500 77,000 82,500 88,000 93,500 99,000 104,500 110,000

施工費 【作業】 1,320 1,320 2,640 3,960 5,280 6,600 7,920 9,240 10,560 11,880 13,200 14,520 15,840 17,160 18,480 19,800 21,120 22,440 23,760 25,080 26,400

階段・EV

型板硝子　F４K 12,650

施工費【　反転作業　】

重量費

階段使用時のみ
「1F=1kg単価550円UP」

追加施工費（部材代込）

基本料金 + F4K 施工費 + 硝子代 + 重量費【1F】

施工例

ルーバー硝子施工

仮施工費（硝子代込み）

企業請 ガラスサービス料金表【 ４mmガラス 早見表 】（税込表記）
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110%

単位：円

消費税 3*3 3*6 3*8

平米単価 0.1㎡ 0.2㎡ 0.3㎡ 0.4㎡ 0.5㎡ 0.6㎡ 0.7㎡ 0.8㎡ 0.9㎡ 1㎡ 1.1㎡ 1.2㎡ 1.3㎡ 1.4㎡ 1.5㎡ 1.6㎡ 1.7㎡ 1.8㎡ 1.9㎡ 2㎡ 2.1㎡ 2.2㎡

11,000 6,600 6,600 6,600 6,600 6,600 6,600 7,700 8,800 9,900 11,000 12,100 13,200 14,300 15,400 16,500 17,600 18,700 19,800 20,900 22,000 23,100 24,200

小数点第2位を四捨五入にて算出 （ 例： 0.74㎡ ＝ 0.7㎡　：　0.75㎡ = 0.8㎡  ） 3*3 3*6 3*8

硝子種類 厚 平米単価 0.1㎡ 0.2㎡ 0.3㎡ 0.4㎡ 0.5㎡ 0.6㎡ 0.7㎡ 0.8㎡ 0.9㎡ 1㎡ 1.1㎡ 1.2㎡ 1.3㎡ 1.4㎡ 1.5㎡ 1.6㎡ 1.7㎡ 1.8㎡ 1.9㎡ 2㎡ 2.1㎡ 2.2㎡

5 mm 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 14,175 15,750 17,325 18,900 20,475 22,050 23,625 25,200 26,775 28,350 29,925 31,500 33,075 34,650

重量 1 3 4 5 6 8 9 10 11 13 14 15 16 18 19 20 21 23 24 25 26 28

5 mm 30,800 30,800 30,800 30,800 30,800 30,800 30,800 30,800 34,650 38,500 42,350 46,200 50,050 53,900 57,750 61,600 65,450 69,300 73,150 77,000 80,850 84,700

重量 1 3 4 5 6 8 9 10 11 13 14 15 16 18 19 20 21 23 24 25 26 28

重量費　【　追加施工者、運搬費込み　・単価×kgで算出し、16,500円を超える場合に発生　・エレベータが使用できる際は 2F・B1 を適用　】

単価 10kg 11kg 12kg 13kg 14kg 15kg 16kg 17kg 18kg 19kg 20kg 21kg 22kg 23kg 24kg 25kg 26kg 27kg 28kg 29kg 30kg 31kg

1F 660 － － － － － － － － － － － － － － － 16,500 17,160 17,820 18,480 19,140 19,800 20,460

2F・B1 990 － － － － － － － 16,830 17,820 18,810 19,800 20,790 21,780 22,770 23,760 24,750 25,740 26,730 27,720 28,710 29,700 30,690

3F・B2 1,320 － － － 17,160 18,480 19,800 21,120 22,440 23,760 25,080 26,400 27,720 29,040 30,360 31,680 33,000 34,320 35,640 36,960 38,280 39,600 40,920

4F・B3 1,650 16,500 18,150 19,800 21,450 23,100 24,750 26,400 28,050 29,700 31,350 33,000 34,650 36,300 37,950 39,600 41,250 42,900 44,550 46,200 47,850 49,500 51,150

5F・B4 1,980 19,800 21,780 23,760 25,740 27,720 29,700 31,680 33,660 35,640 37,620 39,600 41,580 43,560 45,540 47,520 49,500 51,480 53,460 55,440 57,420 59,400 61,380

6F・B5 2,310 23,100 25,410 27,720 30,030 32,340 34,650 36,960 39,270 41,580 43,890 46,200 48,510 50,820 53,130 55,440 57,750 60,060 62,370 64,680 66,990 69,300 71,610

7F・B6 2,640 26,400 29,040 31,680 34,320 36,960 39,600 42,240 44,880 47,520 50,160 52,800 55,440 58,080 60,720 63,360 66,000 68,640 71,280 73,920 76,560 79,200 81,840

8F・B7 2,970 29,700 32,670 35,640 38,610 41,580 44,550 47,520 50,490 53,460 56,430 59,400 62,370 65,340 68,310 71,280 74,250 77,220 80,190 83,160 86,130 89,100 92,070

9F・B8 3,300 33,000 36,300 39,600 42,900 46,200 49,500 52,800 56,100 59,400 62,700 66,000 69,300 72,600 75,900 79,200 82,500 85,800 89,100 92,400 95,700 99,000 102,300

10F・B9 3,630 36,300 39,930 43,560 47,190 50,820 54,450 58,080 61,710 65,340 68,970 72,600 76,230 79,860 83,490 87,120 90,750 94,380 98,010 101,640 105,270 108,900 112,530

複数枚の際には合算の重量（追加施工者）計算となります。　障子を脱着運搬する際には障子に含まれる硝子の総重量で算出してください。

硝子重量計算　W（幅） × H（高さ） × 厚み × 2.5【比重 アクリル：1.2　ガラス：2.5　アルミ：2.7　鉄：7.8】
3*3 3*6 3*8

0.1㎡ 0.2㎡ 0.3㎡ 0.4㎡ 0.5㎡ 0.6㎡ 0.7㎡ 0.8㎡ 0.9㎡ 1㎡ 1.1㎡ 1.2㎡ 1.3㎡ 1.4㎡ 1.5㎡ 1.6㎡ 1.7㎡ 1.8㎡ 1.9㎡ 2㎡ 2.1㎡ 2.2㎡

28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 29,100 30,200 32,875 35,550 38,225 40,900 43,575 46,250 48,925 51,600 54,275 56,950 59,625 62,300 64,975 67,650

46,200 46,200 46,200 46,200 46,200 46,200 47,300 48,400 53,350 58,300 63,250 68,200 73,150 78,100 83,050 88,000 92,950 97,900 102,850 107,800 112,750 117,700

3*3 3*6 3*8

平米単価 0.1㎡ 0.2㎡ 0.3㎡ 0.4㎡ 0.5㎡ 0.6㎡ 0.7㎡ 0.8㎡ 0.9㎡ 1㎡ 1.1㎡ 1.2㎡ 1.3㎡ 1.4㎡ 1.5㎡ 1.6㎡ 1.7㎡ 1.8㎡ 1.9㎡ 2㎡ 2.1㎡ 2.2㎡

シーリング除去 【作業】 1,100 550 550 550 550 550 660 770 880 990 1,100 1,210 1,320 1,430 1,540 1,650 1,760 1,870 1,980 2,090 2,200 2,310 2,420

シーリング施工 【作業】 2,200 1,100 1,100 1,100 1,100 1,100 1,320 1,540 1,760 1,980 2,200 2,420 2,640 2,860 3,080 3,300 3,520 3,740 3,960 4,180 4,400 4,620 4,840

グレチャン 【作業】 1,650 825 825 825 825 825 990 1,155 1,320 1,485 1,650 1,815 1,980 2,145 2,310 2,475 2,640 2,805 2,970 3,135 3,300 3,465 3,630

パテ・ボンド除去 【作業】 5,500 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 3,300 3,850 4,400 4,950 5,500 6,050 6,600 7,150 7,700 8,250 8,800 9,350 9,900 10,450 11,000 11,550 12,100

パテ・ボンド施工 【作業】 2,200 1,100 1,100 1,100 1,100 1,100 1,320 1,540 1,760 1,980 2,200 2,420 2,640 2,860 3,080 3,300 3,520 1,870 1,980 2,090 2,200 2,310 2,420

3*3 3*6 3*8

平米単価 0.1㎡ 0.2㎡ 0.3㎡ 0.4㎡ 0.5㎡ 0.6㎡ 0.7㎡ 0.8㎡ 0.9㎡ 1㎡ 1.1㎡ 1.2㎡ 1.3㎡ 1.4㎡ 1.5㎡ 1.6㎡ 1.7㎡ 1.8㎡ 1.9㎡ 2㎡ 2.1㎡ 2.2㎡

11,000 6,600 6,600 6,600 6,600 6,600 6,600 7,700 8,800 9,900 11,000 12,100 13,200 14,300 15,400 16,500 17,200 18,300 19,280 20,260 21,240 22,220 23,200

仮施工の場合でも通常と同様の割替え作業を行う場合には、通常料金にてご提案ください

1枚単価 1枚 2枚 3枚 4枚 5枚 6枚 7枚 8枚 9枚 10枚 11枚 12枚 13枚 14枚 15枚 16枚 17枚 18枚 19枚 20枚

硝子代 【部品】 5,500 5,500 11,000 16,500 22,000 27,500 33,000 38,500 44,000 49,500 55,000 60,500 66,000 71,500 77,000 82,500 88,000 93,500 99,000 104,500 110,000

施工費 【作業】 1,320 1,320 2,640 3,960 5,280 6,600 7,920 9,240 10,560 11,880 13,200 14,520 15,840 17,160 18,480 19,800 21,120 22,440 23,760 25,080 26,400

38,500

フロート板硝子　FL 5 15,750

仮施工費（硝子代込み）

施工費【　反転作業　】

重量費

階段使用時のみ
「1F=1kg単価550円UP」

追加施工費（部材代込）

すり硝子　G 5

階段・EV

施工例

基本料金 + FL 5 施工費 + 硝子代 + 重量費【1F】

基本料金 + G 5 施工費 + 硝子代 + 重量費【1F】

ルーバー硝子施工

企業請 ガラスサービス料金表【 ５mmガラス 早見表 】（税込表記）
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110%

単位：円

消費税 3*3 3*6 3*8

平米単価 0.1㎡ 0.2㎡ 0.3㎡ 0.4㎡ 0.5㎡ 0.6㎡ 0.7㎡ 0.8㎡ 0.9㎡ 1㎡ 1.1㎡ 1.2㎡ 1.3㎡ 1.4㎡ 1.5㎡ 1.6㎡ 1.7㎡ 1.8㎡ 1.9㎡ 2㎡ 2.1㎡ 2.2㎡

11,000 6,600 6,600 6,600 6,600 6,600 6,600 7,700 8,800 9,900 11,000 12,100 13,200 14,300 15,400 16,500 17,600 18,700 19,800 20,900 22,000 23,100 24,200

小数点第2位を四捨五入にて算出 （ 例： 0.74㎡ ＝ 0.7㎡　：　0.75㎡ = 0.8㎡  ） 3*3 3*6 3*8

硝子種類 厚 平米単価 0.1㎡ 0.2㎡ 0.3㎡ 0.4㎡ 0.5㎡ 0.6㎡ 0.7㎡ 0.8㎡ 0.9㎡ 1㎡ 1.1㎡ 1.2㎡ 1.3㎡ 1.4㎡ 1.5㎡ 1.6㎡ 1.7㎡ 1.8㎡ 1.9㎡ 2㎡ 2.1㎡ 2.2㎡

6 mm 19,800 19,800 19,800 19,800 19,800 19,800 19,800 19,800 22,275 24,750 27,225 29,700 32,175 34,650 37,125 39,600 42,075 44,550 47,025 49,500 51,975 54,450

重量 2 3 5 6 8 9 11 12 14 15 17 18 20 21 23 24 26 27 29 30 32 33

6 mm 19,800 19,800 19,800 19,800 19,800 19,800 19,800 19,800 22,275 24,750 27,225 29,700 32,175 34,650 37,125 39,600 42,075 44,550 47,025 49,500 51,975 54,450

重量 2 3 5 6 8 9 11 12 14 15 17 18 20 21 23 24 26 27 29 30 32 33

重量費　【　追加施工者、運搬費込み　・単価×kgで算出し、16,500円を超える場合に発生　・エレベータが使用できる際は 2F・B1 を適用　】

単価 12kg 13kg 14kg 15kg 16kg 17kg 18kg 19kg 20kg 21kg 22kg 23kg 24kg 25kg 26kg 27kg 28kg 29kg 30kg 31kg 32kg 33kg

1F 660 － － － － － － － － － － － － － 16,500 17,160 17,820 18,480 19,140 19,800 20,460 21,120 21,780

2F・B1 990 － － － － － 16,830 17,820 18,810 19,800 20,790 21,780 22,770 23,760 24,750 25,740 26,730 27,720 28,710 29,700 30,690 31,680 32,670

3F・B2 1,320 － 17,160 18,480 19,800 21,120 22,440 23,760 25,080 26,400 27,720 29,040 30,360 31,680 33,000 34,320 35,640 36,960 38,280 39,600 40,920 42,240 43,560

4F・B3 1,650 19,800 21,450 23,100 24,750 26,400 28,050 29,700 31,350 33,000 34,650 36,300 37,950 39,600 41,250 42,900 44,550 46,200 47,850 49,500 51,150 52,800 54,450

5F・B4 1,980 23,760 25,740 27,720 29,700 31,680 33,660 35,640 37,620 39,600 41,580 43,560 45,540 47,520 49,500 51,480 53,460 55,440 57,420 59,400 61,380 63,360 65,340

6F・B5 2,310 27,720 30,030 32,340 34,650 36,960 39,270 41,580 43,890 46,200 48,510 50,820 53,130 55,440 57,750 60,060 62,370 64,680 66,990 69,300 71,610 73,920 76,230

7F・B6 2,640 31,680 34,320 36,960 39,600 42,240 44,880 47,520 50,160 52,800 55,440 58,080 60,720 63,360 66,000 68,640 71,280 73,920 76,560 79,200 81,840 84,480 87,120

8F・B7 2,970 35,640 38,610 41,580 44,550 47,520 50,490 53,460 56,430 59,400 62,370 65,340 68,310 71,280 74,250 77,220 80,190 83,160 86,130 89,100 92,070 95,040 98,010

9F・B8 3,300 39,600 42,900 46,200 49,500 52,800 56,100 59,400 62,700 66,000 69,300 72,600 75,900 79,200 82,500 85,800 89,100 92,400 95,700 99,000 102,300 105,600 108,900

10F・B9 3,630 43,560 47,190 50,820 54,450 58,080 61,710 65,340 68,970 72,600 76,230 79,860 83,490 87,120 90,750 94,380 98,010 101,640 105,270 108,900 112,530 116,160 119,790

複数枚の際には合算の重量（追加施工者）計算となります。　障子を脱着運搬する際には障子に含まれる硝子の総重量で算出してください。

硝子重量計算　W（幅） × H（高さ） × 厚み × 2.5【比重 アクリル：1.2　ガラス：2.5　アルミ：2.7　鉄：7.8】
3*3 3*6 3*8

0.1㎡ 0.2㎡ 0.3㎡ 0.4㎡ 0.5㎡ 0.6㎡ 0.7㎡ 0.8㎡ 0.9㎡ 1㎡ 1.1㎡ 1.2㎡ 1.3㎡ 1.4㎡ 1.5㎡ 1.6㎡ 1.7㎡ 1.8㎡ 1.9㎡ 2㎡ 2.1㎡ 2.2㎡

35,200 35,200 35,200 35,200 35,200 35,200 36,300 37,400 40,975 44,550 48,125 51,700 55,275 58,850 62,425 66,000 69,575 73,150 76,725 80,300 83,875 87,450

35,200 35,200 35,200 35,200 35,200 35,200 36,300 37,400 40,975 44,550 48,125 51,700 55,275 58,850 62,425 66,000 69,575 73,150 76,725 80,300 83,875 87,450

3*3 3*6 3*8

平米単価 0.1㎡ 0.2㎡ 0.3㎡ 0.4㎡ 0.5㎡ 0.6㎡ 0.7㎡ 0.8㎡ 0.9㎡ 1㎡ 1.1㎡ 1.2㎡ 1.3㎡ 1.4㎡ 1.5㎡ 1.6㎡ 1.7㎡ 1.8㎡ 1.9㎡ 2㎡ 2.1㎡ 2.2㎡

シーリング除去 【作業】 1,100 550 550 550 550 550 660 770 880 990 1,100 1,210 1,320 1,430 1,540 1,650 1,760 1,870 1,980 2,090 2,200 2,310 2,420

シーリング施工 【作業】 2,200 1,100 1,100 1,100 1,100 1,100 1,320 1,540 1,760 1,980 2,200 2,420 2,640 2,860 3,080 3,300 3,520 3,740 3,960 4,180 4,400 4,620 4,840

グレチャン 【作業】 1,650 825 825 825 825 825 990 1,155 1,320 1,485 1,650 1,815 1,980 2,145 2,310 2,475 2,640 2,805 2,970 3,135 3,300 3,465 3,630

パテ・ボンド除去 【作業】 5,500 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 3,300 3,850 4,400 4,950 5,500 6,050 6,600 7,150 7,700 8,250 8,800 9,350 9,900 10,450 11,000 11,550 12,100

パテ・ボンド施工 【作業】 2,200 1,100 1,100 1,100 1,100 1,100 1,320 1,540 1,760 1,980 2,200 2,420 2,640 2,860 3,080 3,300 3,520 1,870 1,980 2,090 2,200 2,310 2,420

1枚単価 1枚 2枚 3枚 4枚 5枚 6枚 7枚 8枚 9枚 10枚 11枚 12枚 13枚 14枚 15枚 16枚 17枚 18枚 19枚 20枚

硝子代 【部品】 5,500 5,500 11,000 16,500 22,000 27,500 33,000 38,500 44,000 49,500 55,000 60,500 66,000 71,500 77,000 82,500 88,000 93,500 99,000 104,500 110,000

施工費 【作業】 1,320 1,320 2,640 3,960 5,280 6,600 7,920 9,240 10,560 11,880 13,200 14,520 15,840 17,160 18,480 19,800 21,120 22,440 23,760 25,080 26,400

施工費【　反転作業　】

重量費

階段使用時のみ
「1F=1kg単価550円UP」

追加施工費（部材代込）

施工例

基本料金 + FL 6 施工費 + 硝子代 + 重量費【1F】

基本料金 + F6K 施工費 + 硝子代 + 重量費【1F】

階段・EV

型板硝子　F６K 24,750

フロート板硝子　FL 6 24,750

ルーバー硝子施工

企業請 ガラスサービス料金表【６mmガラス 早見表 】（税込表記）
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単位：円

消費税 3*3 3*6 3*8

平米単価 0.1㎡ 0.2㎡ 0.3㎡ 0.4㎡ 0.5㎡ 0.6㎡ 0.7㎡ 0.8㎡ 0.9㎡ 1㎡ 1.1㎡ 1.2㎡ 1.3㎡ 1.4㎡ 1.5㎡ 1.6㎡ 1.7㎡ 1.8㎡ 1.9㎡ 2㎡ 2.1㎡ 2.2㎡

11,000 6,600 6,600 6,600 6,600 6,600 6,600 7,700 8,800 9,900 11,000 12,100 13,200 14,300 15,400 16,500 17,600 18,700 19,800 20,900 22,000 23,100 24,200

小数点第2位を四捨五入にて算出 （ 例： 0.74㎡ ＝ 0.7㎡　：　0.75㎡ = 0.8㎡  ） 3*3 3*6 3*8

硝子種類 厚 平米単価 0.1㎡ 0.2㎡ 0.3㎡ 0.4㎡ 0.5㎡ 0.6㎡ 0.7㎡ 0.8㎡ 0.9㎡ 1㎡ 1.1㎡ 1.2㎡ 1.3㎡ 1.4㎡ 1.5㎡ 1.6㎡ 1.7㎡ 1.8㎡ 1.9㎡ 2㎡ 2.1㎡ 2.2㎡

6.8 mm 20,240 20,240 20,240 20,240 20,240 20,240 20,240 20,240 22,770 25,300 27,830 30,360 32,890 35,420 37,950 40,480 43,010 45,540 48,070 50,600 53,130 55,660

重量 2 3 5 7 9 10 12 14 15 17 19 21 22 24 26 27 29 31 33 34 36 38

6.8 mm 43,000 43,000 43,000 43,000 43,000 43,000 43,000 43,000 48,375 53,750 59,125 64,500 69,875 75,250 80,625 86,000 91,375 96,750 102,125 107,500 112,875 118,250

重量 2 3 5 7 9 10 12 14 15 17 19 21 22 24 26 27 29 31 33 34 36 38

重量費　【　追加施工者、運搬費込み　・単価×kgで算出し、16,500円を超える場合に発生　・エレベータが使用できる際は 2F・B1 を適用　】

単価 13kg 14kg 15kg 16kg 17kg 18kg 19kg 20kg 21kg 22kg 23kg 24kg 25kg 26kg 27kg 28kg 29kg 30kg 31kg 32kg 33kg 34kg

1F 660 － － － － － － － － － － － － 16,500 17,160 17,820 18,480 19,140 19,800 20,460 21,120 21,780 22,440

2F・B1 990 － － － － 16,830 17,820 18,810 19,800 20,790 21,780 22,770 23,760 24,750 25,740 26,730 27,720 28,710 29,700 30,690 31,680 32,670 33,660

3F・B2 1,320 17,160 18,480 19,800 21,120 22,440 23,760 25,080 26,400 27,720 29,040 30,360 31,680 33,000 34,320 35,640 36,960 38,280 39,600 40,920 42,240 43,560 44,880

4F・B3 1,650 21,450 23,100 24,750 26,400 28,050 29,700 31,350 33,000 34,650 36,300 37,950 39,600 41,250 42,900 44,550 46,200 47,850 49,500 51,150 52,800 54,450 56,100

5F・B4 1,980 25,740 27,720 29,700 31,680 33,660 35,640 37,620 39,600 41,580 43,560 45,540 47,520 49,500 51,480 53,460 55,440 57,420 59,400 61,380 63,360 65,340 67,320

6F・B5 2,310 30,030 32,340 34,650 36,960 39,270 41,580 43,890 46,200 48,510 50,820 53,130 55,440 57,750 60,060 62,370 64,680 66,990 69,300 71,610 73,920 76,230 78,540

7F・B6 2,640 34,320 36,960 39,600 42,240 44,880 47,520 50,160 52,800 55,440 58,080 60,720 63,360 66,000 68,640 71,280 73,920 76,560 79,200 81,840 84,480 87,120 89,760

8F・B7 2,970 38,610 41,580 44,550 47,520 50,490 53,460 56,430 59,400 62,370 65,340 68,310 71,280 74,250 77,220 80,190 83,160 86,130 89,100 92,070 95,040 98,010 100,980

9F・B8 3,300 42,900 46,200 49,500 52,800 56,100 59,400 62,700 66,000 69,300 72,600 75,900 79,200 82,500 85,800 89,100 92,400 95,700 99,000 102,300 105,600 108,900 112,200

10F・B9 3,630 47,190 50,820 54,450 58,080 61,710 65,340 68,970 72,600 76,230 79,860 83,490 87,120 90,750 94,380 98,010 101,640 105,270 108,900 112,530 116,160 119,790 123,420

複数枚の際には合算の重量（追加施工者）計算となります。　障子を脱着運搬する際には障子に含まれる硝子の総重量で算出してください。

硝子重量計算　W（幅） × H（高さ） × 厚み × 2.5【比重 アクリル：1.2　ガラス：2.5　アルミ：2.7　鉄：7.8】
3*3 3*6 3*8

0.1㎡ 0.2㎡ 0.3㎡ 0.4㎡ 0.5㎡ 0.6㎡ 0.7㎡ 0.8㎡ 0.9㎡ 1㎡ 1.1㎡ 1.2㎡ 1.3㎡ 1.4㎡ 1.5㎡ 1.6㎡ 1.7㎡ 1.8㎡ 1.9㎡ 2㎡ 2.1㎡ 2.2㎡

35,640 35,640 35,640 35,640 35,640 35,640 36,740 37,840 41,470 45,100 48,730 52,360 55,990 59,620 63,250 66,880 70,510 74,140 77,770 81,400 85,030 88,660

58,400 58,400 58,400 58,400 58,400 58,400 59,500 60,600 67,075 73,550 80,025 86,500 92,975 99,450 105,925 112,400 118,875 125,350 131,825 138,300 144,775 151,250

3*3 3*6 3*8

平米単価 0.1㎡ 0.2㎡ 0.3㎡ 0.4㎡ 0.5㎡ 0.6㎡ 0.7㎡ 0.8㎡ 0.9㎡ 1㎡ 1.1㎡ 1.2㎡ 1.3㎡ 1.4㎡ 1.5㎡ 1.6㎡ 1.7㎡ 1.8㎡ 1.9㎡ 2㎡ 2.1㎡ 2.2㎡

シーリング除去 【作業】 1,100 550 550 550 550 550 660 770 880 990 1,100 1,210 1,320 1,430 1,540 1,650 1,760 1,870 1,980 2,090 2,200 2,310 2,420

シーリング施工 【作業】 2,200 1,100 1,100 1,100 1,100 1,100 1,320 1,540 1,760 1,980 2,200 2,420 2,640 2,860 3,080 3,300 3,520 3,740 3,960 4,180 4,400 4,620 4,840

グレチャン 【作業】 1,650 825 825 825 825 825 990 1,155 1,320 1,485 1,650 1,815 1,980 2,145 2,310 2,475 2,640 2,805 2,970 3,135 3,300 3,465 3,630

パテ・ボンド除去 【作業】 5,500 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 3,300 3,850 4,400 4,950 5,500 6,050 6,600 7,150 7,700 8,250 8,800 9,350 9,900 10,450 11,000 11,550 12,100

パテ・ボンド施工 【作業】 2,200 1,100 1,100 1,100 1,100 1,100 1,320 1,540 1,760 1,980 2,200 2,420 2,640 2,860 3,080 3,300 3,520 1,870 1,980 2,090 2,200 2,310 2,420

1枚単価 1枚 2枚 3枚 4枚 5枚 6枚 7枚 8枚 9枚 10枚 11枚 12枚 13枚 14枚 15枚 16枚 17枚 18枚 19枚 20枚

硝子代 【部品】 5,500 5,500 11,000 16,500 22,000 27,500 33,000 38,500 44,000 49,500 55,000 60,500 66,000 71,500 77,000 82,500 88,000 93,500 99,000 104,500 110,000

施工費 【作業】 1,320 1,320 2,640 3,960 5,280 6,600 7,920 9,240 10,560 11,880 13,200 14,520 15,840 17,160 18,480 19,800 21,120 22,440 23,760 25,080 26,400

追加施工費（部材代込）

ルーバー硝子施工

階段・EV

網入型硝子 6.8mm
【 WKH・WKT・WKC 】

25,300

網入磨硝子 6.8mm
 基本料金 + 施工費 + 硝子代 + 重量費【1F】

施工費【　反転作業　】

重量費

階段使用時のみ
「1F=1kg単価550円UP」

施工例

網入型硝子 6.8mm
基本料金 + 施工費 + 硝子代 + 重量費【1F】

網入磨硝子 6.8mm
【 PHW ・PTW・PCW 】

53,750

企業請 ガラスサービス料金表【 ６.８mmガラス 早見表 】（税込表記）
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※

※

※

※

※

飛散防止
プライバシー 遮熱効果

可視光線

フィルム種類 効果 透過率(%)

(CP規格品) アーマーコート 14milクリア 別途見積 透明

防犯 リケンテクノス SS-1490C 別途見積 透明

385μm × ◎ - -

● フィルム料金

メーカー 品番 ㎡単価 色 厚み 外貼対応

87.0

× ◎ - - 88.0447μm

175μm × ◎ - - 88.0

飛散防止

超飛散防止 アーマーコート 7milクリア 別途見積 透明

強力飛散防止 アーマーコート 4milクリア 別途見積 89.0

飛散防止 アーマーコート 2milクリア 別途見積 透明 50μm × ○ -

透明 100μm × ○ - -

- 90.0

遮熱･日照調整

超強力遮熱 ソーラーガード スターリング20 別途見積 ダークグレー 50μm ×

遮熱 ソーラーガード スターリング60 別途見積 ライトグレー 50μm ×

超強力遮熱 ソーラーガード シルバー20 OSW 別途見積 シルバー

超強力遮熱 ソーラーガード シルバー20 別途見積

○ ◎ ◎ 23.0

強力遮熱 ソーラーガード スターリング40 別途見積 グレー 50μm

○ △ ○ 63.0

× ○ ○ ◎ 41.0

シルバー

50μm ○ ○ ◎ ◎ 16.0

× ○ ◎ ◎ 16.050μm

86.3

装飾

フロスト調 リケンテクノス ES-010 別途見積 アイスクリア

すりガラス調 リケンテクノス ES-020 別途見積 75.0

乳白色調 リケンテクノス ES-030 別途見積 マットホワイト 50μm ×

ペールホワイト 50μm × ○ ○ -

型板ガラス(内側)に貼る場合は、ガラスの反転作業が必要です。(ガラス施工費参照)

50μm × ○ ○ -

反転作業の重量施工費・追加施工者費等は都度計算してください。

型板ガラス(内側)に貼る事が出来る防犯フィルムもありますが、反転して通常フィルムを貼った方が

耐久性があります。

防犯フィルム以外は、必ず反転をして貼る事になります。

- 46.9

1μm(マイクロメートル)＝0.001mm(ミリメートル)

● フィルム基本料金

フィルム基本施工費
㎡単価 最低価格

6,600円 別途見積

○ ◎

企業請 ガラスサービス料金表【 フィルム 】（税込表記）
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